
Warszawa, dnia 9 września 2016 r. 

Poz. 1433 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 1) 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorcowych efektów kształcenia 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, 

z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 4 listopada 2011 r. w sprawie wzorcowych 

efektów kształcenia (Dz. U. z 2013 r. poz. 1273) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się ust. 2; 

2) uchyla się załącznik nr 6 do rozporządzenia. 

§ 2. Studia na kierunku analityka medyczna rozpoczęte przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia oraz 

w roku akademickim 2016/2017 są prowadzone, do czasu zakończenia cyklu kształcenia, według dotychczasowych pro-

gramów kształcenia określonych na podstawie wzorcowych efektów kształcenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J. Gowin 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 742 i 1544, z 2013 r. poz. 675, 829, 1005, 

1588 i 1650, z 2014 r. poz. 7, 768, 821, 1004, 1146 i 1198, z 2015 r. poz. 357, 860, 1187, 1240, 1268, 1767 i 1923 oraz z 2016 r. 

poz. 64, 907, 908, 1010 i 1311. 




